ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN              Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2024

V/v xử lý Đơn của công dân

Nguyễn Tiến Liêm, địa chỉ:

Thôn Hợp Thành, xã Cư Huê,

huyện Ea Kar

                       Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Giao

                                       thông và Nông nghiệp Phát triển nông thôn tỉnh

UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày 08/11/2024 của công dân Nguyễn Tiến

Liêm, địa chỉ: Thôn Hợp Thành, xã Cư Huê, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk.

Đơn có nội dung: Phản ánh, kiến nghị việc đã nhận và xây dựng xong hạng

mục Cống hộp và hầm chui dân sinh thuộc dự án đường bộ cao tốc Buôn Ma

Thuột -Khánh Hòa nhưng chưa được thanh toán tiền cho bên nhận thầu…, cụ thể

có Đơn và tài liệu liên quan kèm theo.

Sau khi xem xét nội dung Đơn và căn cứ quy định của pháp luật, UBND tỉnh

chuyển Đơn trên đến Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Giao thông và

Nông nghiệp Phát triển nông thôn tỉnh để phối hợp các đơn vị liên quan xem xét,

xử lý trả lời thắc mắc, kiến nghị của công dân theo thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình

Giao thông và Nông nghiệp Phát triển nông thôn tỉnh triển khai thực hiện, báo cáo

kết quả thực hiện về UBND tỉnh trước ngày 15/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;                  (để biết)

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- UBND huyện Ea Kar;

- Công dân: Nguyễn Tiến Liêm;

(Thôn Hợp Thành, xã Cư Huê, huyện Ea Kar,

ĐT:0964594855)

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các P, B, TT: TH, NC, TCD, KT, CN&CTTĐT

tỉnh (QC 45a);

- Lưu: VT, CN  (Hg.06b).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2024-11-26T10:12:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T10:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T10:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T10:19:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T10:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!